Главе Емельяновского района

С.В. Дамову
от ______________________________
_________________________________
прож. по адресу:___________________
_________________________________
_________________________________
тел.____________________
СНИЛС_________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить земельный участок для ___________________ ________________________ в Емельяновском районе
                                                     (наименование населенного пункта)
общей площадью __________ кв.м в собственность, т.к. я являюсь членом семьи участника СВО.
Приложения:

__________                                                                     _____________________

   Дата                                                                                                                                 Подпись
Даю согласие на обработку, использование и распространение своих персональных данных ______________